
 
 

Příloha A3 

 

 Stránka 1 z 1 

 

 
Stavba: II/405 Okříšky, ul. Masarykova 

Předmětem stavby je oprava silnice II. třídy -  II/405 v km 22,260 – km 23,020 v intravilánu Městyse 
Okříšky, okres Třebíč, kraj Vysočina. Cílem této stavby je oprava nevyhovujícího stavu vozovky, která 
bude provedena odfrézováním a odkopávkou, a následnou pokládkou asfaltových vrstev z ACO 11 PmB 
tl. 40 mm, ACL 16 PmB tl. 60 mm, ACP 16 50/70 tl. 50 mm (přičemž každá vrstva bude proti předchozí 
vrstvě zazubena o šíři 0,5 m), ŠD 0/63 tl. 200 mm, ŠD 0/125 tl. 400 mm. Na zemní pláň bude aplikována 
separační geotextilie minimální gramáže 400g/m2.  

Jedná se o 3 úseky. Jedná se o 3 úseky o rozměrech 9,5*2,4 m, 106,0*2,0 m a 328,0*2,0 m. Vedení 
trasy, šířkové uspořádání a niveleta se stavbou měnit nebudou. 

 

Celková délka navržené opravy je 449,5 m. 

Plocha pro opravu vrstvy ACO je 1351,1 m2, pro ACL 1120,45 m2, pro ACP a ŠD 890,8 m2. 

 

Technické podmínky: 

Jedná se dle soupisu o tyto práce:  

Odfrézování asfaltových vrstev s odvozem na skládku KSÚSV v Okříškách (do 2 km), odkopávku na 

úroveň - 0,75 metru od původní nivelety komunikace vč. odvozu na skládku, osazení separační 

geotextilie, zřízení vrstvy ŠD 0/125 tl. 400 mm, ŠD 0/63 tl. 200 mm, infiltrační postřik, ACP 16 tl. 50 mm, 

spojovací postřik, ACL 16 PmB tl. 60 mm, spojovací postřik, ACO 11 PmB tl. 40 mm. Pracovní spára před 

pokládkou obrusné vrstvy bude kompletně ořezána a odbourána, na vrstvách ACP a ACL budou ořezány 

a dobourány příčné spáry. Po pokládce obrusné vrstvy bude provedeno vyfrézování komůrky a zálivka 

asfaltem pracovních spar. Veškeré práce budou prováděny dle platných ČSN. 

 

Stavba bude prováděna za částečného omezení provozu. Návrh, projednání a odsouhlasení DIO zajistí 

zhotovitel. 

Veškeré přípravné práce a realizace stavby musí zachovávat obslužnost nemovitostí. 

 

 

Další technické podmínky  


